EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 208/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 208/2015, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 083/2015, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
047/2015. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 3º TERMO ADITIVO A SUPRESSÃO DE 43,89% NO VALOR
MENSAL DO CONTRATO 208/2015, APARTIR DE 1º DE MARÇO DE 2017, E CONSEQUENTE DIMINUIÇÃO
DOS SERVIÇOS PRESTADOS. VALOR DA SUPRESSÃO: R$20.000,00 (VINTE MIL REAIS) POR MES,
PASSANDO O VALOR MENSAL DE R$43.578,00 (QUARENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E SETENTA E
OITO REAIS) PARA R$23.578,00 (VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 01/03/2017. CONTRATADA: CLÍNICA MITSUNAGA DE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA-
EPP. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 11/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org